
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr VI/11/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 16 stycznia 2007r.

w sprawie: utworzenia rachunku dochodów własnych w Powiatowym Zarządzie Dróg w Mrągowie oraz ustalenia źródeł
dochodów własnych, oraz ich przeznaczenia. 

Na podstawie art.20 ust 1, art.22 ust 1, ust 3, ust 4 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249,
poz. 2104, z późn. zm.), w związku z art. 40a ust 1 Ustawy o drogach z 21.03.1985r. (t.j. Dz. U. Nr 204 z 2004, poz.2086, ze
zm.).

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§1

W Powiatowym Zarządzie Dróg w Mrągowie mogą być gromadzone środki na rachunku dochodów własnych, o którym1.
mowa w art.22 ust 3 ustawy o finansach publicznych.
Powiatowy Zarząd Dróg w Mrągowie może tworzyć rachunek dochodów własnych, o którym mowa w art.22 ust 12.
ustawy o finansach publicznych.

§2

Ustala sic źródła dochodów własnych, które mogą być gromadzone na rachunku określonym w §1 ust 1 niniejszej uchwały
oraz przeznaczenie tych źródeł dochodów.

Źródła dochodów własnych:A.
Opłaty za przejazd po drogach publicznych pojazdów oraz kary za przejazd pojazdów po drogach publicznych1.
bez  zezwolenia  określonego  przepisami  o  ruchu  drogowym  lub  niezgodne  z  warunkami  podanymi  w
zezwoleniu.
Opłaty za zajęcie pasa drogowego i za umieszczanie w nim urządzeń nie związanych z funkcjonowaniem drogi2.
oraz kary za zajęcie pasa bez zezwolenia.
Przychody za uzgodnienia dokumentacji.3.
Odsetki bankowe od rachunku dochodów własnych.4.

Przeznaczenie dochodów własnych:B.

Bieżące utrzymanie i remonty dróg powiatowych1.

§3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscach publicznych.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr VI/11/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 16 stycznia 2007r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/VI112007.pdf

